UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2025

V/v tham mưu giải quyết đề nghị

của Cơ quan Thường trú khu vực

Miền Trung – Đài tiếng nói

Việt Nam  (VOV Miền Trung)

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 2601-CV/TU

ngày 14/02/2025 và chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại Công

văn số 25-CV/ĐU về việc xem xét, giải quyết đề nghị của Cơ quan Thường trú

khu vực Miền Trung – Đài tiếng nói Việt Nam (VOV Miền Trung), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông khẩn trương nghiên cứu nội dung đề

nghị của VOV Miền Trung tại Công văn số 12/TNVN-TTMT và Kế hoạch số

12/KH-TNVN-TTMT ngày 05/02/2025 về tuyên truyền tình hình phát triển kinh

tế - xã hội tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 để tham mưu UBND tỉnh xem xét giải

quyết theo đúng quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 20/03/2025./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KTTH;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXn120

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-02-19T17:13:25+0700

		2025-02-20T11:03:37+0700

		2025-02-20T11:03:37+0700

		2025-02-20T11:03:37+0700

		2025-02-20T14:10:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!